
                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE  
 
 
 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije broj 6/13, 14/13, 7/18, 11/19-pročišćeni tekst,  7/20 i 4/21), Općinsko vijeće Općine 
Trpanj je na 08. sjednici, održanoj 27. travnja 2023.godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
     O DONOŠENJU STRATEGIJE UPRAVLJANJA IMOVINOM OPĆINE TRPANJ  
                                          ZA RAZDOBLJE 2023. – 2029. 
 
 
      I 
 
Donosi  se Strategija razvoja turizma Općine Trpanj za razdoblje 2023. - 2029.  
 
 
 
      II 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije. 
 
 
       
KLASA:   001-01/23-1/1 
URBROJ: 21-23-1 
 
U Trpnju, 27. travnja 2023.godine 
 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
                 Ivan Veić v.r. 
 

 

 


